Nota, quod magister hospitalis tenetur dare omni anno in anniuersario domini C(ůnradi), vene-
rabilis abbatis monasterii sancti dalrici, IIIIor solidos denariorum in remedium anime sue 
infirmis hospitalis tali condicione: cappelano hospitalis IIIIor denarios, et debet habere de mane 
missam pro defunctis. Reliqui denarii (dantur) infirmis domus pro pane et carnibus. Et hoc 
anniuersarirum celebretur in die Jeronimi.

___________________________________________________________________________________________________

E III Nonas 5. OktOber

H(ainricus) Trnær obiit, de quo tenetur dare dictus Kelnær de domo sua, iuxta domum dicti 
Alberti Pistoris in foro, omni anno X solidos denariorum tali condicione, quod ipse tenetur dare 
de predictis denariis omni dominica1 super tabulam infirmorum II denarios et IIIIor caplano 
domus.

Obiit Hans Vrliug.

1 anstelle eines gestrichenen anno. Dominica kann aber kaum stimmen, da die auszugebene Summe die gestiftete Sum
   me bei weitem übersteigen würde.

___________________________________________________________________________________________________

F II Nonas 6. OktOber

Hainricus, filius dotarii de Gtenberch.

Hilla Raeppin obiit. Kntzel, filia sua, Hiltprand1 Nota memoriam.

Obiit Gedrut Hirssin, de qua dantur capellano VI denarios et tenetur interesse vigiliis et missis, 
et decimator debet expediere.

1 Eintrag von späterer Hand

___________________________________________________________________________________________________

G None. Marci, Sergii et Bachi martirum 7. OktOber

Nota, quod dictus Trner obiit, qui ordinauit in remedium anime sue, quod dictus Kelnær tenetur 
sibi dare de domo sua in foro omni dominica super tabulam infirmorum II denarios et IIIIor 
denarios caplano omni anno.

(In) anniuersario dicti Cnrad Spliz, Adelhait vxor eius, Hermans, irs suns, Peter Stzer, 
Adelhaid vxor, Hans, ir sun, Hermans Pekken et filia Elsbet Klerin, Elsbet Krellin cedent 
capellano II denarios, superfluum ad tabulam zehen schilling haller. Margret div Splysin vnd 
Anna die Wlschin vnd Angnes Abesserin.1 

October habet dies XXXI, lunes XXX.

A Kalendas Octobris. Remigii episcopi 1. OktOber

Hermannus dictus Msr legauit in remedium anime sue et in remedium anime prefate vxoris 
sue redditus IIIIor solidos denariorum de II straturis hortorum sitis super viuario domini rectoris. 
De quibus quidem IIIIor solidis cedent ad lumen (sancti) Martini vnus solidus, plebano ibidem 
IIIIor denarii, socio suo II denarii, scolari vnus denarius, edituo vnus denarius, ad lumen sancti 
Blasii IIIIor denarii, ad lumen sancti Michahelis IIIIor denarii, ad lumen sancti Dominici IIIIor 
denarii, infirmis in hospitali vnus solidus denariorum, capellano ibidem III denarii, scolari vnus 
denarius.

Berchtoldus Rupfer, Elizabet, vxor sua, qui ordinauerunt anniuersarium Leonhardi1 proxima 
feria secunda post Michahelis celebretur anniuersarium istud.

1 nachträglich wieder gestrichen und getilgt
___________________________________________________________________________________________________

B VI Nonas. Leodegarii martiris 2. OktOber

 Obiit lrich, vnser bknecht.
___________________________________________________________________________________________________

C V Nonas. Supplicii et Seruiliani martirum 3. OktOber

H(ermannus) Flosman. Agnes Flosmennin, vxor sua, obierunt.1 Ordinauit in remedium anime 
sue II solidos denariorum de domo Flosmani siue de orto, iuxta domum H(ainrici) Sutoris. De 
quibus tenetur dare omni anno capellano II denarios2 

Anna Vrbæchin obiit, Angnes, ir mter.

Obiit Adelhait Splissin.

Obierunt Hermannus Msor, Agnes vxor sua. Nota.

Obiit Katherina Tschlin.

Cnraudus Fritz Spolbekken sun, filius Pistoris.

Gesun die Wagnerin.

1 Hermannus Flosman und vxor sua wurden erst später eingefügt.
2 Tinte verblichen und teilweise radiert.
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C VI Idus. Gereonis et sociorum eius 10. OktOber

Rpertus, prepositus de Schong.

Lucia Dæhslin obiit.

H(ainrich) Karrer.

Obierunt C(ůnradus) Rautgeb et vxor et filii.

H(ainricus) Hrtlin et filiorum.

Item Haintz Stckler, Adelhait vxor, Walther Has, Angnes vxor legauerunt III solidos dena-
riorum vs ainem garten am Forach: vf das tfellin VI denarios, an des hailigen gaist(s) lieht IIIIor 
denarios, dem kaplan II denarios, vnd das riht vs tz  Graser.

___________________________________________________________________________________________________

D V Idus 11. OktOber

Fritz Engelmair, Greta vxor sua, obierunt, qui dederunt infirmis vnam faccam, et Sifrit 
Engelmair et Salme, vxor sua, qui etiam dederunt infirmis vnam faccam, et magister hospitalis 
tenetur comparare duas missas eodem die cappellano domus et duo offertoria comparare omni 
anno in anniuersarium eorum, qui residenstes fuerunt in Holtzhusen.

Adelhait vxor dicti Gæstlin.

Obierunt dominus Johannes Grber, sacerdos, Hermanus Schn, Adelhait vxor sua.

Obiit Chnrad Gklaer. Nota, quod magister hospitalis tenetur dare capplano .......1

VIII tag nach Galli obiit Hainrich Gometz, Waltpurgen die Gmetzin vnd ir baider kind, 
Hainrich Zeller, Elsbet die Zellerin vnd ir kind. Caplano I solidus denariorum.

1 verblichen und zu größten Teil unleserlich
___________________________________________________________________________________________________